別記

第１号様式（第３条関係）

                                                第     号

  年 月 日

鹿児島県知事       殿

                      市町村長

  年度鹿児島県建築物耐震化促進事業補助金等交付申請書

  年度鹿児島県建築物耐震化促進事業補助金等の交付を受けたいので，鹿

児島県補助金等交付規則第３条及び鹿児島県建築物耐震化促進事業補助金等交

付要綱第３条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

  １ 交付申請額   金   千円

  ２ 事業完了予定年月日                     年  月  日

  ３  添付書類

(1) 事業計画書（別記第２号様式）

  (2) 収支予算書（別記第３号様式）

   (3) その他知事が必要と認める書類

第２号様式（第３条，第５条，第９条関係）

  年度事業（変更）計画（実績）書

 補助対象

経費名

用途

実施

件数

（件）

事 業 費 補助対象経費内訳（千円）

備 考 総事業費

（千円）

補助対象

経費

（千円）

国庫

補助金

県補助金 市町村

負担

所有者等

負担

合計

※１ 積算根拠資料を添付すること。

※２ 変更部分は二段書きとし，変更前の記載事項を上段に（ ）書きすること。

第３号様式（第３条，第５条，第９条関係）

（変更）収支予算（精算）書

（１）収入の部                       （単位：千円）

区 分
本年度予算額

（本年度精算額）

（本年度予算額）
備   考

計

 （２）支出の部                       （単位：千円）

区 分
本年度予算額

（本年度精算額）

（本年度予算額）
備    考

計

※１ 変更部分は二段書きとし，変更前の記載事項を上段に（ ）書きすること。

※２ 精算の場合は（   ）書きに読み替えるものとする。

第４号様式（第４条関係）

第     号

   年 月 日

市町村長      殿

                                           鹿児島県知事       印

  年度鹿児島県建築物耐震化促進事業補助金等交付決定通知書

   年  月  日付け  第     号で交付申請のあった  年度鹿児

島県建築物耐震化促進事業補助金等については，鹿児島県補助金等交付規則第４条

の規定により，下記のとおり交付することに決定しましたので，同規則第６条の規

定により通知します。

記

１ 補助金の額  金            円

２ 交付の条件

第５号様式（第５条関係）

                                                          第     号

  年 月 日

鹿児島県知事       殿

                       市町村長

   年度鹿児島県建築物耐震化促進事業補助金等変更申請書

   年  月  日付け  第     号で交付決定通知のあった

年度鹿児島県建築物耐震化促進事業補助金等について，下記のとおり変更したいの

で，鹿児島県補助金等交付規則第７条及び鹿児島県建築物耐震化促進事業補助金等

交付要綱第５条の規定により申請します。

記

 １ 変更の理由

 ２ 事業完了予定年月日               年  月  日

 ３ 交付決定額  金     千円

   変更交付申請額 金   千円

   差し引き増減額 金   千円

 ４ 添付書類

(1) 事業変更計画書（別記第２号様式）

(2) 変更収支予算書（別記第３号様式）

(3) その他知事が必要と認める書類

第６号様式（第５条関係）

第     号

   年 月 日

市町村長      殿

                                           鹿児島県知事       印

  年度鹿児島県建築物耐震化促進事業補助金等変更承認通知書

   年  月  日付け  第     号で申請のあった  年度鹿児島県

建築物耐震化促進事業補助金等の変更については，鹿児島県補助金等交付規則第７

条の規定により承認します。

第７号様式（第５条関係）

第     号

   年 月 日

市町村長      殿

                                           鹿児島県知事       印

  年度鹿児島県建築物耐震化促進事業補助金等変更交付決定通知書

   年  月  日付け  第     号で申請のあった  年度鹿児島県

建築物耐震化促進事業補助金等の変更については，鹿児島県補助金等交付規則第７

条の規定により承認し，下記のとおり変更決定します。

記

１ 補助金の額   金          円

２ 交付の条件

第８号様式（第８条関係）

                                                           第     号

  年 月 日

鹿児島県知事       殿

                        市町村長

  年度鹿児島県建築物耐震化促進事業補助金等中止（廃止）承認申請書

    年  月  日付け  第    号で交付決定通知のあった  年度鹿

児島県建築物耐震化促進事業補助金等について，下記の理由により事業を中止（廃

止）したいので，鹿児島県補助金等交付規則第 11 条及び建築物耐震化促進事業補助

金等交付要綱第８条の規定により申請します。

記

 １ 交付決定額       金            千円

 ２ 中止（廃止）の理由

第９号様式（第８条関係）

                                                           第     号

  年 月 日

鹿児島県知事       殿

                        市町村長

  年度鹿児島県建築物耐震化促進事業補助金等の完了期日変更報告書

    年  月  日付け  第    号で交付決定通知のあった  年度鹿

児島県建築物耐震化促進事業補助金等について，下記により同通知に付された完了

期日内に事業が完了しないので，鹿児島県補助金等交付規則第 11 条及び建築物耐震

化促進事業補助金等交付要綱第８条の規定により報告します。

記

 １ 交付決定通知書に付された事業完了予定年月日

年 月 日

 ２ 変更後の事業完了予定年月日

年 月 日

３ 変更の理由

４ 添付書類

(1) 工程表

(2) 翌年度にわたる場合は，繰越調書の写し

(3) その他知事が必要と認める書類

第 10 号様式（第９条関係）

                                                           第     号

  年 月 日

鹿児島県知事       殿

                        市町村長

  年度鹿児島県建築物耐震化促進事業補助金等実績報告書

    年  月  日付け  第    号で交付決定通知のあった  年度

鹿児島県建築物耐震化促進事業補助金等について，下記のとおり事業を実施したの

で，鹿児島県補助金等交付規則第 13 条及び鹿児島県建築物耐震化促進事業補助金

等交付要綱第９条の規定により関係書類を添えてその実績を報告します。

記

 １ 事業の成果

  ２ 事業の完了年月日                年  月  日

  ３ 添付書類

   (1) 事業実績書（別記第２号様式）

   (2) 収支精算書（別記第３号様式）

   (3) 次のア，イ又はウに掲げる場合に応じ，それぞれ当該ア，イ又はウに定め

る書類

ア 補助対象経費が耐震診断の場合 耐震判定委員会の耐震診断結果の判定

・評価書の写し

イ 補助対象経費が補強設計の場合 次のいずれかに掲げる書類

(ア) 耐震判定委員会の補強設計内容の判定・評価書の写し

(イ) 建築基準法第６条第１項の規定に基づく確認済証の写し

(ウ) 耐震改修促進法第17条第３項の規定に基づく計画認定書の写し

(エ) 建築基準法第86条の８第１項の規定に基づく全体計画の認定書の写し

(オ) 建築士（ただし，二級建築士・木造建築士においてはそれぞれの業務範

囲に限る。），指定確認検査機関又は登録住宅性能評価機関による確認書

の写し

ウ 補助対象経費が耐震改修，建替え又は除却の場合 事業完了写真及び施

工状況写真

   (4) その他知事が必要と認める書類

第 11 号様式（第 10 条関係）

第     号

  年 月 日

市町村長      殿

                                           鹿児島県知事       印

  年度鹿児島県建築物耐震化促進事業補助金等の額の確定通知書

    年  月  日付け  第    号で実績報告のあった  年度鹿児

島県建築物耐震化促進事業補助金等については，鹿児島県補助金等交付規則第 14

条及び鹿児島県建築物耐震化促進事業補助金等交付要綱第 10 条の規定により通知

します。

記

交付確定額     金            円

第 12 号様式（第 11 条関係）

                                                           第     号

  年 月 日

鹿児島県知事       殿

                        市町村長

  年度鹿児島県建築物耐震化促進事業補助金等交付請求書

    年  月  日付け  第    号の額の確定通知書に基づく  年度

鹿児島県建築物耐震化促進事業補助金等を交付くださるよう鹿児島県補助金等交付

規則第 16 条及び鹿児島県建築物耐震化促進事業補助金等交付要綱第 11 条の規定に

より請求します。

記

請求金額     金         円

総額

前回までの交付額

今回請求額

未請求額

金融機関名

預金口座番号 当座

       普通          号

フリガナ

口座名義人